
Exekutorský úřad Praha 4 
JUDr. Iveta Glogrová 
soudní exekutor 
Vinohradská 1188/58 
130 00 Praha 3 
Tel: 222 542 875-6  
e- mail: glogrova@exekutor-praha4.cz 

               ID datové schránky : r3kg8fa 

Č.j. 126 EX 338/08-71 
 

Usnesení o odročení dražebního jednání  
 
Soudní exekutor JUDr. Iveta Glogrová, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Vinohradská 
1188/58, 130 00 Praha 3, pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaném 
Obvodním soudem pro Prahu Obvodním soudem pro Prahu 8 dne 1.12.2008 č.j. 15 Nc 8851/2008-10, 
kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 8 č.j. 7 C 
88/2008-24 ze dne 17.7.2008 
 
proti povinnému: Shorný Jan, bytem náměstí 14. října 1381/4, Praha 5, nar. 23.2.1972  

 
na návrh oprávněné: Městská část Praha 8, se sídlem Zenklova 1/35, Praha 8, IČ 00063797, práv. 

zast. JUDr. Eva Kuchtová, advokátka, se sídlem AK, Šimůnková 1596, Praha 8 
 
k vymožení povinnosti povinného dle vykonatelného rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 8 č.j. 7 C 
88/2008-24 ze dne 17.7.2008 vyklidit byt a zaplatit oprávněné náklady předcházejícího řízení ve výši 
9.211,- Kč a povinnosti povinného uhradit oprávněné náklady oprávněné ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 
120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce určené příkazem k úhradě nákladů exekuce č.j. 126 
EX 338/08-40 ze dne 31.1.2013 (sníženo o uhrazených 34.320,- Kč), rozhodl  
 

t a k t o : 
 

I. Dražební jednání nařízené na den 3.9.2013 ve 13:00 hodin usnesením soudního exekutora č.j. 126 
EX 338/08-55 ze dne 26.7.2013 se odročuje na 7.10.2013 ve 13:00 hodin v sídle Exekutorského úřadu 
Praha 4, soudního exekutora JUDr. Ivety Glogrové, na adrese Praha 3, Vinohradská 1188/58. Prezence 
účastníků dražebního jednání bude probíhat dne 7.10.2013 od 12:30 hodin do 13:00 hodin v místě konání 
dražebního jednání. 
 
 II.  Předmětem dražby jsou následující nemovitosti:  
 
- id. 4/6 budovy č.p. 98 stojící na St. pozemku parc. č. 112/1, způsob využití: bydlení,  zapsané v 
katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 
pro obec Blšany, katastrální území Soběchleby u Podbořan na listu vlastnictví č. 10 
 
- id. 4/6 St. pozemku  parc. č. 112/1 o výměře 190 m2, druh: zastavěná plocha a nádvoří, zapsané v 
katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 
pro obec  Blšany, katastrální území Soběchleby u Podbořan na listu vlastnictví č. 10 
 
- id. 4/6 pozemku  parc. č. 521/52 o výměře 89 m2, druh: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracovišt ě Žatec, pro obec  Blšany, katastrální území Soběchleby u Podbořan na 
listu vlastnictví č. 10 
 
[Shora uvedené nemovitosti tvoří jeden funkční celek a budou draženy s příslušenstvím a součástmi 
jako jeden celek.]  



 
 
 III.  Ostatní výroky usnesení soudního exekutora č.j. 126 EX 338/08-55 ze dne 26.7.2013 zůstávají v 
platnosti.  
 

Odůvodnění: 
 

 Usnesením soudního exekutora č.j. 126 EX 338/08-55 ze dne 26.7.2013 bylo nařízeno dražební 
jednání na den 3.9.2013 ve 13:00 hodin. Vzhledem ke skutečnosti, že dražební vyhláška nebyla řádně 
doručena všem osobám uvedeným v ust. § 336c  odst. 1 o.s.ř.,  odročil soudní exekutor dražební jednání na 
den 7.10.2013 ve 13:00 hodin. Podle ust. § 119 o.s.ř. může být jednání odročeno jen z důležitých důvodů, 
které musí být sděleny.  
 
Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. (ust. § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.) 

 
 
V Praze dne 3.9.2013   

    JUDr. Iveta Glogrová  
    soudní exekutor  

    Exekutorský úřad Praha 4  
 


		2013-09-03T18:33:37+0200
	JUDr. IVETA GLOGROVÁ




